[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2017 года                                                                                   № 263
О награждении Благодарственным письмом

 Думы города Радужный

  Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За добросовестный труд, большой вклад в воспитание подрастающего поколения, активную работу с молодежью и в связи с празднованием Дня молодежи наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:
- Чехвалову Елену Владимировну – руководителя агентства по трудоустройству молодежи автономного учреждения «Городской молодежный центр «Вектор М» города Радужный.

2. За активную жизненную позицию, социально-значимую и общественную деятельность, развитие волонтерского движения на территории города Радужный наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Богатыря Виталия Сергеевича – лидера городской молодежной организации «ПАЗЛ+», волонтерского объединения «100% доброты» автономного учреждения «Городской молодежный центр «Вектор М» города Радужный;

- Голенкову Елизавету Владимировну – лидера городской молодежной организации «ПАЗЛ+», волонтерского объединения «100% доброты» автономного учреждения «Городской молодежный центр «Вектор М» города Радужный.

Председатель Думы города                                                           Г.П. Борщёв